第１３３回役員会（臨時）議事概要

日  時 平成２２年１１月２９日（月）１０時００分～１０時１０分

場  所 特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，（濱田）

欠 席 者  櫻井，田中，（小笠原）

１ 前回議事確認

   第１３２回役員会（平成２２年１１月１９日開催）

２ 協 議

（１） 人事院勧告の対応について [資料１]

 学長及び理事（総務･人事担当）から資料１に基づき説明があり，審議の結果，

本学の対応について原案どおりとすることを決定し，併せて，関係諸規程の改正

（案）及びこの改正に伴う人件費の活用の基本方針(案)について承認した。

（２） 国立大学法人金沢大学特任教員の就業に関する規則の改正について[資料２]

 標記について，学長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり

改正することを決定した。

（３） 小立野地区仮設駐車場の使用許可について[資料３]

 標記について，学長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり

許可することを決定した。

（４） 角間キャンパス契約電力の見直しについて[資料４]

 標記について，学長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり

契約変更することを決定した。

配付資料

資料１－１ 人事院勧告の主要事項

資料１－２ 国立大学法人金沢大学役員報酬規則新旧対照表

      国立大学法人金沢大学職員給与規程新旧対照表

      国立大学法人金沢大学非常勤職員給与規程新旧対照表

資料１－３ 平成２２年度本給等改正に伴う人件費の活用について（基本方針）(案)

資料２ 国立大学法人金沢大学特任教員の就業に関する規則新旧対照表（案）

資料３ 小立野地区仮設駐車場の使用許可について

資料４ 角間キャンパス契約電力の見直しについて